ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND                  Đức Phổ, ngày     tháng  9  năm 2021
V/v triển khai thực hiện

chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

                Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thị xã;

- Công an thị xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Đồn Biên phòng Sa Huỳnh và Phổ Quang;

            - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 4633/UBND-KGVX ngày 10/9/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thị xã và Chủ tịch UBND

các xã, phường tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại các văn bản: Quyết định số 360-QĐ/TU ngày

01/9/2021 thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Quảng

Ngãi, Kết luận số 608-KL/TU ngày 01/9/2021 về tiếp tục tăng cường công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh, Quy chế số 14-QC/TU ngày

02/9/2021 làm việc và phân công nhiệm vụ Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 tỉnh Quảng Ngãi (có gửi kèm theo Công văn này); chỉ đạo của

Ban Thường vụ Thị ủy tại Công văn số 413-CV/TU ngày 01/9/2021 về tiếp tục

tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã và chỉ đạo

của Chủ tịch UBND thị xã tại Công văn số 1960/UBND ngày 01/9/2021 về việc

tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã.

2. Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương:

a) Thường xuyên theo dõi tình hình diễn biến dịch bệnh trên địa bàn thị xã

và chỉ đạo của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 thị xã, kịp thời đề

xuất, tham mưu cho UBND thị xã, Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ huy các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thị xã đạt hiệu quả.

b) Tham mưu Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 thị xã

tổng hợp, báo cáo tình hình công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

thị xã (01 ngày 01 lần, theo nội dung Công văn số 06/TTCH ngày 10/9/2021 của

2

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh) hoặc đột xuất khi

cần thiết./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Thường trực Thị ủy;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Ban Tuyên giáo Thị ủy;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP;
- Lưu: VT..

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2021-09-14T16:23:20+0700

		2021-09-15T15:50:24+0700

		2021-09-15T15:50:24+0700

		2021-09-15T15:50:24+0700